PROTOKOLL

FAHRZEUGDATEN

Hersteller Chevrolet

Modell Spark (2009->), 1.2, LS +, 2010 - 2012

Amtl. Kennzeichen ME IR 2000 Anzahl Halter 1
Vorgangsname Spark Farbe

Erstzulassung / HU 01.03.2011/ DAT €uropa-Code®
Laufleistung 118.974 km KBA-Schlissel

VIN KL1MF48D9BC673216 Aufbau

Leistung 60 kW /82 PS Sitzplatze / Turen /5
Hubraum 1206 ccm Unfallschaden

Motorart Benzin Schadstoffklasse EU E5
Getriebe Getriebe 5-Gang

Alle ausgewiesenen Wahrungsbetrage sind Netto; Besteuerungsart: Regel
() Eine VIN-Abfrage zur Fahrzeugidentifizierung wurde durchgefiihrt

EHEMALIGER LISTENNEUPREIS

Listenneupreis nach DAT €uropa-Code® und Marktindex ohne Sonderausstattungen
Listenneupreis fur zusatzlich bertcksichtigte Sonderausstattungen
Listenneupreis gesamt

BEWERTUNG

Richtwert nach DAT €uropa-Code® und Marktindex
Bezugsfahrstrecke: 144.000 km
Laufleistung / Laufleistungsdifferenz : 118.974 km /-25.026 km

Korrektur durch Laufleistung
Korrektur durch Erstzulassung

Basiswert durch DAT Ermittlung

Gesamtwert der Ausstattungen
Grundwert durch DAT Ermittlung

Werterhéhung

Wertminderung

Zu-/Abschlag der montierten Reifen (Differenz zur Serienbereifung)

Restwert der unmontierten Reifen

Zwischensumme |

Korrektur durch Anzahl Halter (1) 0,0%
Anpassungsfaktor 100,0%
Zwischensumme i

Instandsetzungskosten Soll (zuztglich 19,00 % MwSt. 0,00 EUR)

8260/ABZ
Lim. Schragheck

unbekannt

01160 010 004 0001 DE0OO1 4950

10.462,00 EUR
0,00 EUR
10.462,00 EUR

1.751,00 EUR

161,16 EUR
9,56 EUR

1.902,60 EUR
0,00 EUR

1.902,60 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

1.902,60 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

1.902,60 EUR
0,00 EUR

1.902,60 EUR
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Handlerverkaufswert (zuziiglich 19,00 % MwSt. 361,49 EUR) 1.903,00 EUR

Handelsspanne (zuzuglich 19,00 % MwSt. 110,64 EUR)
Handlereinkaufswert (zuzuglich 19,00 % MwSt. 250,85 EUR)

582,00 EUR -
1.320,00 EUR

582,32 EUR
1.320,28 EUR

Wertfeststellung am 28.07.2025 Datenstand 07/2025

Bewertung wurde durchgefuhrt von: Ralf Schwarz schwarz@industrierat-west.de | -
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Vorgangsbezeichnung Spark
Amtl. Kennzeichen ME IR 2000

AUSSTATTUNGEN

Serienausstattung

4 Lautsprecher (24608)

Airbag Beifahrerseite abschaltbar (26909)

Airbag Fahrer-/Beifahrerseite (26803)

Anti-Blockier-System (ABS) (40000)

Aschenbecher vorn (28214)

Audiobedienung am Lenkrad (24401)

Audiosystem: Radio mit CD-Player (MP3-fahig) (24013)

AuBenspiegel elektr. verstell- und heizbar, beide (15201)

AuBenspiegel mech. von innen verstellbar, beide (15006)

AuBenspiegel Wagenfarbe (15807)

Bordcomputer (25508)

Brillenhalter (39391)

Dachreling silber (16207)

Dachspoiler Wagenfarbe (21003)

Fensterheber elektrisch vorn + hinten (35003)
Fensterheber elektrisch vorn

Fernbedienung flir Zentralverriegelung (35405)
Zentralverriegelung

Getriebe 5-Gang (75005)

Heckscheibe heizbar (22800)

Heckscheibenwischer (19300)

Innenraumfilter: Pollenfilter (29200)

Isofix-Aufnahmen fir Kindersitz (39307)

Karosserie: 5-turig (10005)

Kopf-Airbag-System (26901)

Kuhlergrill verchromt (12900)

Laderaumabdeckung (27402)

Lenkrad (Silber-Optik) (69040)

Lenksaule (Lenkrad) héhenverstellbar (69503)

Leseleuchte (37707)

Motor 1,2 Ltr. - 60 kW KAT (81510)

Nebelscheinwerfer (18300)

Reifen-Reparaturset (68802)

Rucksitzlehne geteilt/klappbar (33508)

Schadstoffarm nach Abgasnorm Euro 5 (77225)

Seitenairbag vorn (26903)

Seitenaufprallschutz (36700)

Servolenkung (69800)

Sitze vorn héhenverstellbar (32706)

Sonnenblende links mit Spiegel (37903)

Sonnenblende rechts mit Spiegel (37904)

StoRfanger Wagenfarbe (21300)

Targriffe aulen Wagenfarbe (36404)

USB-Schnittstelle (25010)

Verglasung getont (22000)

Wegfahrsperre (38105)

Bewertung wurde durchgefuhrt von: Ralf Schwarz schwarz@industrierat-west.de | -
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